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INFORMAZIONI PERSONALI

—~g

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/09/2015-30/10/2018

25/09/2018

01/09/2009-29/06/2015

01/09/2003-09/07/2008

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

12/02/2019—alla data attuale

01/04/2018—alla data attuale

23/10/2018-alla data attuale

27/1/20

Curriculum vitae

Coppola Salvatore

@ Via Torino, 17, 80038 Pomigliano d'Arco (ltalia)
B 3283832025

% salvatore.coppola88@hotmail.com

Sesso Maschile | Data di nascita 16/05/1988

Laurea Magistrale in Scienze Economiche LM-56(Economia
Aziendale)

Napoli (ltalia)

Tesi in Ragioneria Generale ed Applicata dal titolo "Storia della Ragioneria-L'invenzione della Partita
Doppia". Questo corso di studi mi ha permesso di consolidare le competenze teoriche acquisite
durante il primo percorso di Laurea con progetti dal marcato carattere pratico e con consistenti spunti
reali. Ho acquisito, altresi forti competenze nell'lambito dei Principi contabili Internazionali e della
revisione aziendale.

Voto: 103/110

La Fatturazione Elettronica obbligatoria: aspetti organizzativi e
Fiscali

UNOFORMAT SRL, NOLA (ltalia)

Laurea in Economia aziendale (Percorso professionale)
Universita degli Studi di Napoli “Parthenope”, Napoli (Italia)

Tesi in Storia dell'lmpresa dal Titolo " IL Dualismo Territoriale e il Sistema Finanziario nel Mezzogiorno'

Questo corso di studi mi ha permesso di rafforzare le competenze teoriche apprese durante gli studi
di di ragioneria, dotandomi di una visione pit ampia della materia.

Diploma di Ragioneria
[.1.S.S. Manlio Rossi Doria, Marigliano (ltalia)

Docente di matematica nella scuola secondaria
Istituto Nievo s.r.I, Roccarainola (ltalia)

- Docente di Matematica Applicata e di Economia Aziendale inquadrato al 6°livello del C.C.N.L.

Dott.Commercialista ( Sez. A)
Gianna, Napoali (Italia)

Consigliere Comunale
Pomigliano d'Arco(NA) (ltalia)
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Seuropass

02/2017-23/10/2018

01/01/2015-30/06/2015

01/03/2012-31/12/2014

01/2010-09/2012

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Lingue straniere

inglese

francese
Competenze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali

Competenze professionali

Competenze digitali

Altre competenze

Patente di guida

27/1/20

Curriculum vitae Coppola Salvatore

Membro del Consiglio di Amministrazione della "Fondazione Pomigliano Infanzia"
e coordinatore Didattico della scuola dell'Infanzia "Duchessa Elena D'Aosta"

Pomigliano d'Arco (ltalia)

Contabile
Coppolatte, Castello di Cisterna (ltalia)

Gestione archivio, Registrazioni fatture

Contabile
Studi commercialisti vari

Redazione 730, registrazioni fatture, gestione archivio

INVENTARISTA presso p.v. Decathlon, Leroy Merlyn, Mediaworld e Zara
Adecco S.p.a., Napoli (ltalia)

||
italiano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
B1 B1 B1 B1 B1
B1 B1 B1 B1 B1

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato

Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Capacita relazionale e forte senso di responsabilita maturate in campo sportivo e soprattutto
acquisite durante I'esperienza del volontariato

Capacita di organizzazione e gestione del tempo sviluppata dalla necessita di coordinare le
esperienze lavorative con le scadenze universitarie.

Attitudine al team-working: acquisita durante le varie esperienza lavorativa e perfezionata
successivamente nel corso del progetto The Bridge

AUTOVALUTAZIONE
Elaborazione L Creazione di . Risoluzione di
delle Comunicazione . Sicurezza -
. o Contenuti problemi
informazioni

Utente autonomo | Utente autonomo = Utente autonomo | Utente autonomo = Utente autonomo

Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione
Competenze informatiche : buona conoscenza del sistema operativo Windows e del pacchetto

Office (ECDL) : Word, Power Point e Excel (avanzata per analisi di bilancio, predisposizione di
bilancio previsionale e redazione di grafici).

Software specialistici: Ago INFINITY (ZUCCHETTI) Studio Gianna Centro Direzionale (NA)

AB
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XGUFOPGSS Curriculum vitae Coppola Salvatore

ULTERIORI INFORMAZIONI ||

Progetti  Progetto: The Bridge tramite I' Universita degli Studi di Napoli "Parthenope” da Settembre 2015 a
Gennaio 2016

Appartenenza a gruppi/  Volontario presso la Protezione Civile al Comune di Pomigliano d'Arco(NA) da Marzo 2010 ad
associazioni  Ottobre 2013

Corsi  Assistente bagnino certificato FIN dal 2011
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GIACOMO DE FALCO

80038, Via Silvia Ruotolo 3, Pomigliano d'arco
3207007962

giacodefa83@yahoo.it

Data di nascita: 16/06/1983

PROFILO PROFESSIONALE

Professionista con esperienza pluriennale impiegato nella diagnostica per
immagini convenzionale e successivamente nella Tomografia
computerizzata arricchita dall' esperienza di pronto soccorso nella
gestione diagnostica dei traumi/politraumi.

Buona esperienza nell' assistenza radiologica infraoperatoria e le sue
relative procedure, si distingue per buone capacitd organizzative e
collaborative, Sicurezza sul piano procedurale e rispetto delle norme
radioprotezionistiche, punti cardine del proprio modus operandi.
Impiegato nella docenza universitaria al corso di laurea in tecniche
diagnostiche per immagini e radioterapia con relativo tutoraggio nelle
attivitd professionalizzanti.

CAPACITA E COMPETENZE

e Procedure disicurezza e Pianificazione e gestione
e Senso della privacy carichi di lavoro
e Team working e Capacita' direlazionarsi con I
e RIS system utenza
e Problem Solving e Qualita' dell' apporto
professionale
e Empatia

ESPERIENZE LAVORATIVE E PROFESSIONALI

11/2015 — Aftuale Tecnico diradiologia medica
Azienda Ospedaliera Universitaria federico Il DAI Scienze Cardiovascolari,
Diagnostica per immagini - Napoli

12/2009 — 10/2015 Tecnico diradiologia medica
AUSL Piacenza Ospedale Guglielmo da Saliceto - Piacenza

12/2005 — 11/2009 Tecnico diradiologia medica
Fondazione SDN Ricerca ed alta formazione in diagnostica nucleare -
Napoli

11/2016 — Aftuale Docente corso di laurea in scienze tecniche
Universita degli studi di Napoli Federico Il - Napoli

e Docente Modulo integrato di apparecchiatura 1.

e Tutoraggio attivita di tirocino professionalizzante.

e Relatore tesi corso di laurea in tecniche di radiologia medica, per
immagini e radioterapia

e Anno accademico 2020/2021: “Aspetti tecnici per I'ottimizzazione
delle esposizioni con utilizzo di sistemi di monitoraggio delle dosi”.

e Anno accademico 2019/2020: “Aspetti tecnici e innovativi della
Cardio TC".

e Anno accademico 2018/2019: “Valutazione dell' intestino tenue
mesenteriale in TC: protocolli di studio.”

e Anno accademico 2017/2018: “Studio TC addome con tecnica
multifasica ed ottimizzazione della dose”.

e Anno accademico 2017/2018: “Risparmio dose in URO TC
multiplanare.”

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2012 Laurea Magistrale: Scienze delle professioni Sanitarie Tecniche
Universita' degli studi di Napoli Federico Il - Napoli
2005 Laurea triennale: Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e

Radioterapia



Uiversita' degli studi di Napoli Federico Il - Napoli

2002 Diploma: Odontotecnico
Ipsia Giovanni Giorgi - Avellino

COMPETENLZE LINGUISTICHE

ltaliano: LINGUA MADRE

Inglese: B1
I B B
Intermedio

E;f;.fmtwmn Vi ,:]rj fr; el



Rosa Rita Acerra
Via Medaglie D'oro 41 Pomigliano D Arco
3664757316 | rosarita.acerra@pec.it

Esperienza Professionale

e Centro Pomilia
Animatrice campo estivo

e Centro La Pira
Animatrice campo estivo

» Fondazione Pomigliano Infanzia
Assistente materiale

» Fondazione Pomigliano Infanzia
Personale ATA

Formazione Scolastica

 Liceo socio psico pedagogico Salvatore Cantone
Pedagogia

Abilita

» Esperienza maturata nell'assistenza all'infanzia

e Spiccata predisposizione alla risoluzione di problemi

e Persona motivata e piena di iniziative

e Eccellenti doti di presentazione personale e di rapporto col pubblico

Luglio 2005 - Agosto 2005
Luglio 2006 - Agosto 2006
2009 -2010

2018 - Attuale

2007



INFORMAZIONI PERSONALI

TITOLO DI STUDIO

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre lingue

Inglese

Francese

ESPERIENZE LAVORATIVE

Da settembre 2019 a
dicembre 2021
Da gennaio 2022 ad oggi

Dati personali

Curriculum Vitae Luigi Aliberti

Luigi Aliberti

@ Via San Giacomo 13 — Pomigliano d’Arco - 80038

B 3926679597

X alibertiluigi.00@gmail.com

Patente di guida: B

Sesso M | Data di nascita 09/05/2000 | Nazionalita Italiana

¢ Diploma “Meccanica, meccatronica ed energia” presso ITI E. Barsanti di
Pomigliano d’Arco

||
Italiano
PRODUZIONE
COMPRENSIONE PARLATO SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
Scolastico Scolastico Scolastico Scolastico Scolastico
Scolastico Scolastico Scolastico Scolastico Scolastico
|

e VFP1 - Esercito Italiano

e Agente — Corpo di Polizia Penitenziaria

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno
2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali”.
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Curriculum
Europass

Informazioni personali

Cognome(i/)/Nome(i)
Indirizzo(i)
Telefono(i)
Fax

E-mail
Cittadinanza
Data di nascita

Sesso

Occupazione
desiderata/Settore
professionale

Esperienza professionale

Date

Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di attivita o settore

Salvatore Aperuta
Via Francesco Testa n4 Pomigliano d’Arco (NA) Italia
334 77 06 925

salvatoreaperutal@gmail.com
Italiana

01/11/1996

Maschio

Operaio

2015/2016

Elettricista industriale
Operaio

DE. MA Impianti

Impianti elettrici e fotovoltaici

2017/2018
Serigrafia

Operaio
K-Print

Procedimento di stampa, nel quale I'inchiostratura viene eseguita attraverso la trama di un tessuto di

seta.

2018/2020
Seda Italy
Operatore macchinista su clamshell

2021/2021
Tedim Industry
Operatore macchinista



Istruzione e formazione

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenza
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e formazione

Livello nella classificazione nazionale o
internazionale

Capacita e competenze
personali

Madrelingua

Altra(e) lingua(e)
Autovalutazione
Livello europeo (*)

Inglese

Capacita e competenze sociali

Capacita e competenze
organizzative

Capacita e competenze tecniche

Capacita e competenze
informatiche

Capacita e competenze artistiche

2021/2022
Imballplast spa
Operatore Termoformatore

2022/2022
Gessato Service
Operatore Controllo Qualita

2023/2023

Consorzio Genesy
Addetto alla logistica

2010/20165

Diploma di Elettronica ed Elettrotecnica 72/100

Programmazione e configurazione di impianti domotici

Corso di formazione sull’'aerospazio

Principali materie trattate:
Elettronica

Elettrotecnica

TPS

Sistemi

Italiano

Comprensione Parlato Scritto
Ascolto Lettura Interazione orale Produzione orale
B1 B1 B1 B1 B1

Spirito di gruppo, buona capacita di comunicazione, buona capacita ad adeguarsi ad ambienti

multiculturali

Attitudine di lavoro di gruppo, capacitd di lavorare in autonomia, capacita di ascolto, capacita di

lavorare sotto stress,

Elettricista industriale e serigrafo

Buona padronanza degli strumenti informatici




Altre capacita e competenze

Patente




Via George Sand 188

Stella Cesarino

D . ¢ 80011
1SOC CUP dala cesarinostella2 @gmail.com

. . . . . . 3278980312
Ho lavorato per tanti anni nella ristorazione ho iniziato come lavapiatti per

poi fare la piastrista sono in grado di lavorare in qualsiasi settore e sono in
grado di lavorare in squadra

Esperienza
Chef

Shameless pub
Ottobre 2016 - Maggio 2020

Istruzione
Segretaria d'azienda

Isis Europa ex ipct Europa
1998 - 2004

9 Questo curriculum € stato creato con Curriculum Vitae App



ANNUNZIATA COPPOLA

INSEGNANTE

INFORMAZIONI DI
CONTATTO

DESCRIZIONE

ESPERIENZA

Pomigliano d'Arco (Napoli)
Settembre 2018 - Attuale

Pomigliano d'arco
Settembre 2016 - Giugno
2018

Marino Laziale (Rm)
Settembre 2014 - Giugno

2016

Grosseto

Settembre 2013 - Giugno 2014

Manciano (Gr)

Settembre 2011 - Giugno 2013

ISTRUZIONE

Napoli
2010

Napoli

2010

LINGUE

Inglese
Livello base

ypean Union, 1995-202

Email: nunzia_coppola@teletu.it

Indirizzo: Via Cesare Battisti 6 - 80038 Pomigliano d'Arco (Na), Italia

Telefono: (+39) 339 536 6242

Data di nascita: 03-12-1978 , '
Nazionalita: ITALIANA

Insegnante di sostegno presso la Scuola Primaria con anni di esperienza nel proporre strategie e tecniche per
compensare le limitazioni causate dalla disabilita di bambini e ragazzi con disturbi comportamentali e
dell'apprendimento e favorirne l'inserimento e la socializzazione.

Insegnante
Primo Circolo Didattico Salvo D'Acquisto

Insegnante

Istituto Comprensivo "Omero-Mazzini"

Insegnante
Istituto comprensivo Marino centro

Insegnante
Istituto Comprensivo Grosseto 3

Insegnante
Istituto Comprensivo Pietro Aldi

Laurea in Scienza della Formazione Primaria
Universita degli studi Suor Orsola Benincasa di Napoli

Corso di Specializzazione Sostegno

Universita degli studi Suor Orsola Benincasa di Napoli
COMPETENZE

Ottimo rapporto con i miei piccoli studentie

notevole abilita nell'appassionarli in cio che per
loro & novita.

Ai sensi del Decreto Legislative 196;‘2003 autorizzo il trattamento dei miei dati personali per le vostre esigenze di selezione.



FORMATO
EUROPEO PER
IL CURRICULUM

VITAE
INFORMAZIONI PERSONALI
Nome CARMELA DEL NEGRO
Indirizzo VIA NAZ. DELLE PUGLIE 294 POMIGLIANO D’ARCO (NA)
lef
Telefono cell. ~ 331-5067003
E-mail melaniadelnegro@gmail.com
ESPERIENZA
LAVORATIVA

* Tipo di impiego
Call center part-time presso Bottega Verde

Nazionalit italiana

Data di nascita 2210471962



CAPACITAE OTTIME CAPACITA E CONOSCENZE RELAZIONALI. OTTIMISTA E

COMPETENZE POSITIVO NELLA VITA COSi NEL LAVORO. Propenzio a lavorare

RELAZIONALI con altre persone, in ambiente multiculturale, occupando
posti in cui la comunicazione e importante e in situazioni in
cui e essenziale lavorare in squadra.

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE OTTIME CAPACITa E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE.
TITOLO STUDIO [ Licenza media
|
CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE Discreto USO DEL PC E DEL PACCHETTO OFFICE.
CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE ottime.
PATENTE O PATENTI



Maria Di Maio

Casslera, ad etta all a vendite, repartinta

& Profilo professionale Info personali
Esperienza da oltre 25 anni nel settore Via Nazionale delle puglie
BOO 1A, Napoli
Esperienza Lavorativa :
Pomigliano d'Arco

- Casslera dil Supermercati Pomigliano D'Arco:
1992 - 2000 - Prisco Supermercati - 1998-2000: Supermercato Granato;
2000-2018: Decd; 2018-2022 Ciro Amodio

IH1544224

dimammariaf daipmail com

- . Datae luopgo d nascity
LConteggio del denaro contante presente nel registratore di cassa all Gl e

inizio ¢ alla fine del turno. BAHPAPRON

NAPOLI
Verifica e risoluzione di incongruenze tra la situazione contabile e
cassetto dicassa Narionalith

. + s | : Italana

-Gestione di pagamentiin contanti e carte di credito e verifica
quotidiana dellincasso in modo accurato ed efficiente Patente di guida
‘Risoluzione di problemi relativi a registratori di cassa, scanner e B
stampanti

Competenze
Scaffalista di supermercato, Pomigliano d'Arco Competenze organizzative e
1992 gestionals
-Riordino scaffalature

Compelenze comunicative
‘Riposizionamento a scaffale degli articoli lasciati fuori posto

Leadership e lavoro di
Addetto assistenza ‘li"l‘". Pﬂﬂﬂ"hﬂﬂ d’Arco squadra
1)
Assistenza alle casse per insacchettamento prodott Competenze organizzative
Assistenza, orientamento ed informazione alla clentela riguardo | Capacitd di comunic azione
singoli prodatti in vendita nel supermercato interpersonale

Indicazioni alla clientela della disposizione dei prodott: sui singoli
scaffali

* |struzione e formazione

Magistrale, Matilde Serao, Pomigliano d'Arco
1985 — 1991

Scansionato con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

X Curriculum Vitae Mara Gaito

INFORMAZIONI PERSONALI  Mara Gaito

@ Via casa dell’acqua 5 — Casalnuovo di Napoli - 80013
(2 3663169199

¥ gaitomara90@gmail.com

Patente di guida: B

Sesso F | Data di nascita 28/03/1990 | Nazionalita Italiana

TITOLO DI STUDIO
¢ Diploma superiore operatore turistico presso IPC Europa Pomigliano d’Arco

COMPETENZE PERSONALI u

Lingua madre  ltaliano

Altre lingue PRODUZIONE
COMPRENSIONE PARLATO SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
Inglese Scolastico Scolastico Scolastico Scolastico Scolastico
Francese Scolastico Scolastico Scolastico Scolastico Scolastico
ESPERIENZE LAVORATIVE u
Dal 2012 al 2018 ¢ RDM design

Dal 2019 ad oggi e Attivita commerciale Baccarat

Dati personali  Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno
2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali”.

© Unione europea, 2002-2018 | europass.cedefop.europa.eu Pagina 1/1



CURRICULVITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome GALLUCCIO GAETANA
Indirizzo VIAROMANIN°73 POMIGLIANO D'ARCO
Telefono 3318469671

E-mail TANIAGALLUCCIO@GMAI.COM

Nazionalita ITALIANA
Data di nascita 21/07/1987

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date (da - a) Alternanza scuola-lavoro presso la scuola "San Rocco" di Pomigliano d'Arco e il carcere
minorile di Nisida
Animatrice per bambini presso I' agenzia MAGIC ANIMATION di Casalnuovo
nel 2016-2017
Segretaria presso studio commercialista dal 2017/2022

* Nome e indirizzo del datore di lavoro

Educatrice per baby parking, animatrice per feste e campo estivo presso la ludoteca di
Sant'Anastasia "STORIE DI GIOIA" da MAGGIO AD AGOSTO 2022

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

+ Date (da - a)
DIPLOMA DI LICEO ECONOMICO-SOCIALE PRESSO L'ISTITUTO" MATILDE SERAQ" DI
POMIGLIANO D'ARCO (NA) CONSEGUITO NELL'ANNO 2006

+ Nome e tipo di istituto di istruzione o DIPLOMA EDUCATORE DELL"INFANZIA PRESSO ACIIEF DI SANT 'ANASTASIA
formazione NELL'ANNO 2021
* Principali materie / abilita Ottima conoscenza di Office ,Posta elettronica, web
professionali oggetto dello studio
+ Qualifica conseguita Buona conoscenza dei programmi principali di contabilita ,marketing e gestione e produzione



CAPACITA E COMPETENZE

RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in
ambiente multiculturale, occupando posti
in cui la comunicazione é importante e in

situazioni in cui é essenziale lavorare in
squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE

ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e amministrazione
di persone, progetti, bilanci; sul posto di
lavoro, in attivita di volontariato (ad es.
cultura e sport), a casa, ecc.

SONO UNA PERSONA CHE STARE A CONTATTO CON GLI ALTRI. PROPOSITIVA E ATTIVA
NEL LAVORO DI SQUADRA, ORGANIZZATA NEL LAVORO INDIVIDUALE.

SONO CONCENTRATA E ATTENTA ,PRENDO LE MANSIONI CHE MI VENGONO
ASSEGNATE CON SERIETA' CURANDOMI CHE NESSUN DETTAGLIO VENGA
TRASCURATO



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

IAsevoLl MARIA
VIA G.PAscoLIN°41 PoMGLIANO D'ARCO NA cAp 80038

+339 3278532087

maria.iasevoli1977@libero.it

ltaliana

21/08/1977

Segretaria c/o scuole statali e private

Operatore socio assistenziale ¢/o centri per anziani e disabili

Cooperativa Felipe come assistente geriatrico e materiale per minori e disabili
Cooperativa Magnifica 1 come educatrice del nido di mamma

Consorzio confini come operatrice socio assistenziale

2007/2008  Supplenze presso scuole statali e private infanzia e primaria
2014/2020  Insegnante di sostegno presso scuole statali dell'infanzia

2021/2022  Insegnante presso Scuola Statale dell'Infanzia I.C. San Benedetto Po’
2022/2023  Insegnante di sostegno presso Scuola Statale I.C. Falcone-Paciano

Diploma di maturita magistrale

Anno integrativo

Vincitrice concorso ordinario ufficiale scuola materna anno scolastico 1999/2000
Patente europea del pc

Attestato regionale di coordinatore amministrativo L.R. 845/87

Attestato regionale di educatore di strada ACIEF

Attestato regionale di assistente geriatrico e dei servizi tutelari

Attestato di qualifica regionale di operatore socio assistenziale L.R. 845/87
Corso di formazione CAREGIVER sostegno alla famiglia

Attestato regionale di maitre di sala



CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

* Capacita di lettura

* Capacita di scrittura

* Capacita di espressione orale
CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE.

CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE

ALTRE CAPACITA E COMPETENZE

Competenze non precedentemente
indicate.

PATENTE O PATENTI

ULTERIORI INFORMAZIONI

ALLEGATI

ITALIANO

Inglese
Buono
Buono
Buono

Ottima predisposizione per qualsiasi attivita lavorativa,buone doti ad intraprendere rapporti e
instaurare relazioni personali

Capacita e predisposizione al lavoro di gruppo

Familiarita con l'uso del pc
Buona conoscenza dei principali applicativi di office
Buone dimestichezza nella navigazione in internet

Appassionata di economia , lettura e viaggi

Iscritta nelle liste di collocamento di Pomigliano d'Arco da gennaio 1996 graduatoria permanente
scuola dell'infanzia 1°fascia punteggio 77

Patente categoria B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del D.lgs. 196 del 30 giugno 2003

in fede

o~ JU&”«\ S




FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

*Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

+ Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

MADRELINGUA

PATENTE O PATENTI

MARCHESE NICOLA PIETRO
VIA JAN PALACH 6 POMIGLIANO D’ARcO 80038
081/8037193

Marchese.nicola@hotmail.it

italiana

01/01/1970

LAVORO COME RESPONSABILE RISTORAZIONE FERROVIARIA DAL 05/08/1995 AD 0GGl.

DAL 29/03/89 AL 31/03/92 HO EFFETTUATO SERVIZIO IN MARINA MILITARE COME SOTTUFFICIALE ALLE
CAPITANERIE DI PORTO FANO E SAVONA.

DAL MESE DI APRILE DEL 92 FINO AL MESE DI LUGLIO 95 HO EFFETTUATO VARI LAVIRI DI
RAPPRESENTANZA.
ELIOR RISTORAZIONE S.P.A VIA VENEZIA GIULIA 5/A 20157 MILANO

RISTORAZIONE FERROVIARIA
TECNICO DI LOGGISTICA
COORDINATORE E RESPONSABILE DI LOGGISTICA MAGAZZIONO NAPOLI

DIPLLOMA DIQUALIFICA PADRONE MARITTIMO PER IL TRAFFICO E LA PESCA
ISTITUTO PROFESSIONALE NAUTICO CRISTOFORO COLOMBO

PADRONE MARITTIMO PER IL TRAFFICO E LA PESCA

ITARIANBO

PATENTE B E PATENTE NAUTICA OLTRE LE 6 MIGLIA



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM

VITAE

INFORMAZION! PERSONAL]

Nome | GIUSIMELE
Indiizzo | VIA TORINO 65 POMIGLIANO D’ARCO (NA)

Telefono 3291773260
Fax

E-mail salvatoreelisalagatfz@gmail.com

4

Nazionalita ITALIANA
Data di nascita 12/06/1990

ESPERIENZA LAVORATIVA

+Date (2010-2011) | STIRATRICE E MACCHINISTA E VERIFICATRICE “DICONF"
+ Date (2012-2013) | ADDETTA ALLE PULIZIE SCUOLE MATERNA DI POMIGLIANO D'ARCO(NA)

» Date (2013-2017) | STIRATRICE E MACCHINISTA £ VERIFICATRICE JINZ

* Nome e indirizzo del datore di “DICONF” (MARIGLIANELLA)
lavero

» Tipo di azienda o settore TESSILE

* Tipo di impiego STIRATRICE,MACCHINISTA VERIFICATRICE ., MAGAZZINO.
ECC

« Principali mancioni = responeabilitd | OPFRARIASPECIALI7ZATA CCTTORE TEQS!LE

LWL Ny 1 ] -

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

« Date (da 2003-a 2004) [ LICENZA MEDIA . ] SOMMA VESUVIANA

» Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

» Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio
» Qualifica conseguita

» Livello nella dassiﬂc_azione
nazionale (se pertinente)

Pagina 1 - Curmictlum vitae di Per ultenon informazioni:
[ COGNOME, gnome | www cedelop.eu inVtransparency
| WWW europa eu .invmmnuedumtml .
/ www eurescv-search com "dex_it him



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome GIUSIMELE
ndiizzo | VIA TORINO 65 POM;GLIANO D’ARCO (NA)

Telefono 3291773260

Fax

E-mall | salvatoreelisalagati»@gmail.com

¥

Nazionalita ITALIANA
Data di nascita 12/06/1990

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date (2010-2011) STIRATRICE E MACCHINISTA E VERIFICATRICE “DICONF"

* Date (2012-2013) ADDETTA ALLE PULIZIE SCUOLE MATERNA DI POMIGLIANO D'ARCO(NA)

+ Date (2013-2017) | STIRATRICE E MACCHINISTA £ VERIFICATRICE JINZ

* Nome e indirizzo del datore di “DICONF” (MARIGLIANELLA)
lavoro

* Tipo di azienda o settore TESSILE

+ Tipo di impiego STIRATRICE,MACCHINISTA VERIFICATRICE . MAGAZZINO.
ECC.

« Principali mancioni 2 responeabiiitd —| . OPFRARIA-SPZCIALIZZATA, CETTORE TEQS! E

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

» Date (da 2003-a 2004) [ LICENZA MEDIA . | SOMMA VESUVIANA

» Nome e tipo di istituto di istruzione
0 formazione

» Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio
» Qualifica conseguita

« Livello nella c]assiﬂc_azione
nazionale (se pertinente)

Pagina 1 - Curriculum vitae df Per ulterion informazioni:
[ COGNOME, gnome | www cedefop.eu.intitransparency
WWw.europa eu.intcommieducationfpqoay it hirml
WWW eurescv-search.com —

Company Intern




CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso defla vita e defla
carriera ma non necessariamente

riconosciute da certificati e diplomi
ufficiall.

MADRELINGUA [ITALIANA]

ALTRE LINGUA

[Indicare la lingua ]
« Capacita di lettura | Indicare il livelllo scolastico, ]
» Capacita di scrttura
» Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinafl, ecc.

PATENTE O PATENTI

ALLEGATI [ Se del caso, enumerare gli allegati al CV. |

Pagina 2 - Curriculum vitae di Per ultenor informazioni:
{ COGNOME, gnome | www cedefop eu.intitransparency

1.fnrw.'.‘.l=,-umpa.eu.inth:uc:mm.'ns;du'::at'mmr,ndﬁ.x it htm!
WWW_eurescy-search.com T
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Curriculm vitae et studiorom Roberta Katia Drssa MICERA

Roberta Katia Dr.ssa MICERA

Via Benedetto Croce, 11 b

80030 Mariglianella (NA)

Tel.: 3394348895

e-mail : robertakatia.micera@libero.it

CURRICULUM VITAE ET STUDIORUM

Dati personali

Nata a Pomigliano D’Arco il 27/06/1978
Residente a Mariglianella in via Benedetto Croce, 11 b

Stato civile coniugata
Cod. fisc. MCRRRT78H67G812M

Istruzione e Formazione

Specializzazione sul sostegno didattico nella scuola dell’Infanzia e
Primaria.

Laurea in Scienze dell’Educazione con indirizzo Educatore
Professionale presso I’Istituto Universitario Suor Orsola Benincasa di
Napoli. Titolo conseguito: Dottore Magistrale in Scienze dell’Educazione.
Tesi 1n letteratura per I’infanzia dal titolo “Nonni da leggere”.

Diploma di maturita linguistica “Progetto Brocca” corrispondente al
diploma di maturita magistrale conseguito presso D’Istituto Magistrale
Statale “Matilde Serao” di Pomigliano D’ Arco.

Certificazioni conseguite:
Lim

Coding

Tablet

Pekit

C2 inglese

Clil

B1 spagnolo

Nel 2010 attestato di partecipazione al corso di formazione
sull’affidamento familiare di minori promosso dalla Fondazione Affido
Onlus
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Curriculm vitae et studiorom Roberta Katia Drssa MICERA

Nel 2004 attestato di partecipazione al corso di formazione Imparare
ad insegnare promosso dall’ Associazione Pedagogica italiana

Nel 2003 tirocinio universitario presso Asl Na 4 di Pomigliano
D’Arco (Na)

Nel 2002 tirocinio universitario presso Unita Operativa
Materno-infantile Asl Na 4, distretto 70 di Marigliano (Na)

Nel 2000 attestato di partecipazione corso di inglese British Pompei
(Na)

Conoscenza linguistica

Inglese buono
Francese buono
Spagnolo buono

Conoscenza informatica

Ottima padronanza del sistema operativo Windows e di applicazioni
quali : Word, Excel, Power Point, Access, Internet Explorer, Posta
elettronica.

Esperienze professionali

Da settembre 2022 sono docente di scuola dell’infanzia (MIM).

Da ottobre 2018 a luglio 2022 ho lavorato come Educatrice presso
I’ Asilo Nido Masseria Guadagni sito in Pomigliano D’ Arco.

Dal 2011 al 2018 imprenditrice.

Da gennaio 2008 a giugno 2010 ho collaborato come Educatrice
volontaria con la cooperativa sociale “L’isola del sorriso”, per la quale ho
partecipato a vari progetti con relativi attestati:

e progetto “doposcuola per minori a rischio” nell’anno 2008 e
2009;
e progetto “attivita educativa estiva” nell’anno 2008 e 2009;
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e Curriculm witae et studiomum Roberta Katia Dr.ssa MICERA

e progetto “nido di mamma” nell’anno 2008 e 2009.
Altre informazioni

Ottime capacita relazionali maturate nel corso delle varie esperienze
formative e professionali, in particolar modo con minori € giovani.

Ottime capacita di gestione gruppi di lavoro, predisposizione a lavorare in
contesti € con soggetti problematici, maturate nel corso delle esperienze
formative e professionali.

In possesso di patente categoria “B”.

Presto consenso al trattamento dei dati personali (L. 196/2003)

Dichiaro che i1 dati contenuti corrispondono al vero.

Firma
Roberta Katia Dr.ssa MICERA



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono

Fax
E-mail

Nazionalita

Data e luogo di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date
* Principali mansioni e responsabilita
* Date
* Date

* Principali mansioni e responsabilita

* Date

* Principali mansioni e responsabilita

* Date

* Principali mansioni e responsabilita

Pagina 1 - Curriculum vitae di
NAPOLITANO Nunzio

Curriculum Vitae

NAPOLITANO NUNZIO
VIA CALABRICITA N.10 MUGNANO DEL CARDINALE (AV) c.A.p. 83027
Mobile: +39 - 3286664636

festassunta@gmail.com

[taliana

14.04.1979 AVELLINO (Av)

Anno 1999 (per la durata di 12 mesi) impiegato in servizio presso L'esercito Italiano in Novara
(No)

Servizi telecomunicazioni.

Da 12001 al 2003 in servizio presso Istituto di Vigilanza privata
Da fine 2003 a inizio 2005 addetto presso azienda privata
Addetto al servizio manutentore elettricista

Da Aprile 2005 al 09/09/2008 in servizio in esercito Italiano ad Orcenico Superiore Caserma 11°
reggimento bersaglieri

Autista mezzi cingolati

Dal 14/09/2008 in servizio presso il Corpo di Polizia Penitenziaria

Addetto al controllo e osservazione di detenuti ristretti all'interno di circuiti detentivi di media e
alta sicurezza per prevenire e/o reprimere reati, atti autolesionistici e quant’altro possa turbare
I'ordine e la sicurezza allinterno dell'istituto penitenziario, piantonamenti e traduzioni di soggetti
detenuti con mezzi terrestri, veicoli natanti e aerei, servizio di vigilanza armata alla cinta muraria
esterna all'istituto penitenziario, addetto al servizio di Perquisizione personale manuale o con
ausilio di metal detector su soggetti detenuti.



ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date | ANNO 1998/1999 DIPLOMA DI MATURITA DI Il GRADO

. * Principali materie / abilita | |sT1TUTO TECNICO INDUSTRIALE
professionali oggetto dello studio

CAPACITAE

COMPETENZE

PERSONALI

MADRELINGUA ltaliana
Inglese (livello scolastico
ALTRE LINGUA g ( )

* CAPACITA DI LETTURA Buona.

* CAPACITA DI SCRITTURA Buona

* CAPACITA DI ESPRESSIONE Sufficiente

ORALE

CAPACITA E COMPETENZE Elevata Capacita di lavorare in gruppo maturata in molteplici
situazioni in cui era indispensabile la collaborazione tra figure

RELAZIONALI . o SO S -
diverse. Capacita di lavorare in situazioni di stress, legate a turni di
lavoro lunghi e al rapporto costante con un utenza detentiva di etnie
differenti sapendo comunque gestire quella lucidita che serve per il
fine ultimo.

CAPACITA E COMPETENZE Ottima conoscenza degli applicativi Microsoft, del pacchetto Office e
di navigazioni in Internet, ottima conoscenza di sistemi operativi atti
alla registrazione audio video per le intercettazioni inerenti ad
indagini.

PATENTE O PATENTI Automobilistica (Patente A, B, C.)

r222707

Pagina 2 - Curriculum vitae di
NAPOLITANO Nunzio
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Maria Passariello

Luogo e data di nascita: Pomigliano D'arco,14 maggio 1990 Via
Camillo Cucca ,36

Brusciano (NA)-Italia,80031 Cell:

3294788986

Mail: maria90passariello@libero.it Contatto

Skype: Maria.passariello1

Iscritta al centro per I'impiego da piu di 24 mesi

Esperienze lavorative

Dal 05/06/2023 Ruolo: Dipendente
Mansione: IT specialist junior Sap Consultant HCM
Azienda: LUTECH ADVANCED SOLUTION S.P.A. Via G. Porzio 4, Centro

Direzionale (Isola F2) - 80143 Napoli (NA), Italy

Dal 16/06/2022 al 05/03/2023 Ruolo: stagista
Mansione: Junior Sap Consultant HCM
Azienda: Atos Italia S.P.A. Via G.Porzio, 4, Isola F2, 80143 — Naples - Italy

Dal 01/10/2019 al 31/03/2021 Ruolo: dipendente
Mansione: impiegata,confermation Call, inserimento dati . Azienda : Assist

Digital S.p.A- Via Sannio,19 Napoli

Dal 05/03/2019 al 30/06/2019 Ruolo: prestazione occasionale
Mansione: gestione e archiviazione pratiche recupero credito.
Azienda: AZ Holding - Centro Direzionale Isola B3 , Azienda: Napoli

Dal 18\05\2017 al 22/11/2018 Ruolo: dipendente
Mansione : Impiegata, Caricamento dati nel sistema CRMT.

Azienda: Accenture Outsourcing- Centro Direzionale Isola G3,Via G.Porzio
Napoli.

Dal 03/05/2017 al 17/05/2017 Ruolo: stagista
Mansione: controllo dati, caricamento dati nel sistema CRM,

Creazione ordine nel sistema CRM e Confermation

Call
Azienda: Accenture Outsourcing- Centro Direzionale Isola G3,Via

G.Porzio,4 Napoli.

Dal 01/2016 al 03/2016 Ruolo: Web Marketing, tirocinio,
Mansione: gestione piattaforme online, accoglienza clienti.

Azienda: DeC Rappresentanze via Boscofangone,
Nola.

11/2015 Ruolo: collaborazione studentesca Mansione:

Ricerca e collocazioni libri
Azienda: Biblioteca di Scienze Politiche presso |'Universita degli studi di




Napoli Federico II.
Durante il mio percorso universitario ho svolto attivita di baby sitter.

Istruzione

* 07/2009: diploma in Scienze Sociali
Conseguito presso Liceo scientifico Socio-Pedagogico” S.Cantone” di Pomigliano D'arco con

votazione 86/100

+  07/2013: laurea di primo livello in Scienze politiche e delle relazioni internazionali Conseguita
presso Universita degli Studi di Napoli Federico II, con votazione 94/110 Titolo Tesi : Il settore
no profit: Governance e processo decisionale nelle imprese no profit Materia: Economia
Sociale e del Settore Pubblico.

+ 12/2015: laurea magistrale in Scienze Politiche indirizzo relazioni internazionali conseguita

presso  Universita degli Studi di Napoli Federico II, con votazione 110/110 e lode
Titolo Tesi : Il Canale di Panama: aspetti geografici, economici e marittimi legati al progetto di

ampliamento.
Formazione

12/2016 ,istituto: Intelliform Spa-Napoli
Corso: addetto alle gestione delle risorse umane (amministrazione, ricerca e
selezione).
03/2017,istituto: Tempor S.p.A
Corso : addetto alla creazione di microcompanies (Business Idea, Business Model Canvas e
Business Pian).

Conoscenze Linguistiche

Inglese: sufficiente capacita di lettura, scrittura ed espressione orale. Francese: buona
capacita di lettura, scrittura ed espressione orale.

Competenze Tecniche
e Ottima capacita di pianificare, organizzare e precisione.

* Eccellente capacita di problem solving.

* Ottima capacita di lavorare in team, e buone doti relazionali.
Conoscenze Informatiche

Buone capacita di utilizzare supporti informatici, specie per quanto riguarda gli applicativi Office, (
Word,Excel, Posta Elettronica e Power Point).

Ulteriori Informazioni

Patente B.




ALESSANDRO PONTICELLI

VIA GIACOMO FONTANA 70,80013, CASALNUOVO DI NAPOLI (NA)

3772863430

Patente A,B,C.

Profilo professionale

Responsabile tattica assegnata all'individuazione di strategie di guerra efficienti e nella valutazione di
eventuali rischi per uomini e mezzi.

Partecipazione e svariate missioni tecniche, di pace e di guerra, sia su territorio italiano che all’estero.
Esperta nella conduzione di squadre operative nel raggiungimento degli obiettivi preposti, mantenendo
Iincolumita di uomini e mezzi e orientando le azioni verso la protezione delle popolazioni coinvolte e nella
salvaguardia del loro territorio. Utilizzatrice delle tecnologie piu avanzate di gestione delle informazioni via
radar.

Capacita e competenze

® Metodi di addestramento militare
* Senso dell’'orientamento

* Tecniche di comando operativo

e Gestione dello stress

e Procedimenti di logistica

Esperienze lavorative e professioneli

MINISTERO DELLA DIFESA

Sottufficiale dell’ Esercito

Missione all’estero (AFGHANISTAN-BALCANI-IRAQ)

Istruzione e formazione

Anno 1999 Diploma ISTITUTO PROFESSIONALE COMMERCIALE E TURISMO (POMIGLIANO D’ARCO)

Lingue
Italiano: Madrelingua

Inglese: Intermedio Avanzato

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV ex, art. 13 del decreto legislativo196/2003 e art. 13 del
regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati personali.



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

Nome
Indirizzo

Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date (dal - al)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

+ Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

INFORMAZIONI PERSONALI

RUSSO CARMELA

VIA ERCOLE CANTONE POMIGLIANO D’ARCO (NA)

LINA1987@LIBERO.IT

ITALIANA

28/08/1987

2012 al 2023.

-TUTOR PER PREPARAZIONE ESAMI UNIVERSITARI PRESSO “
UNIVERSITALIA” CENTRO DIREZIONALE, NAPOLI ISOLA C2

-COLLABORAZIONE PART TIME DI 150 ORE PRESSO UNIVERSITA’
FEDERICO II IN LABORATORIO DI ANALISI DEI MEDICINALI

-TIROCINIO POST LAUREA IN FARMACIA

-DOTTORESSA E RESPONSABILE DI FARMACIA PRESSO FARMACIE E
PARAFARMACIE DAL 2012 AL 2016

-DOCENTE IN CHIMICA PRESSO ISTITITUTI STATALI DI ISTRUZIONE
SUPERIORE DAL 2017 AD OGGI

- DIPLOMA DI MATURITA’ CLASSICA
CONSEGUITO NELL’ANNO 2005 PRESSO IL LICEO CLASSICO “VITTORIO
IMBRIANI” DI POMIGLIANO D’ARCO (NA) CON VOTAZIONE 90/100

- LAUREA SPECIALISTICA IN FARMACIA E FARMACIA INDUSTRIALE
CLASSE 14/S CONSEGUITA PRESSO L’UNIVERSITA’ “Federico I1I” DI NAPOLI
ANNO 2011 IL 26 /07 /2011

TESI SPERIMENTALE SVOLTA PRESSO IL DIPARTIMENTO DI CHIMICA
FARMACEUTICA E TOSSICOLOGICA DAL TITOLO: “SINTESI DI UN
DERIVATO DELLA MESALAMINA E VALUTAZIONE BIOLOGICA IN UN
MODELLO DI COLITE” CON VOTAZIONE 108/110

ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI FARMACISTA



CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

* Capacita di lettura
* Capacita di scrittura
+ Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in
ambiente multiculturale, occupando posti
in cui la comunicazione é importante e in

situazioni in cui € essenziale lavorare in
squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e amministrazione
di persone, progetti, bilanci; sul posto di
lavoro, in attivita di volontariato (ad es.
cultura e sport), a casa, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE
Musica, scrittura, disegno ecc.

PATENTE O PATENTI

CONSEGUITA PRESSO L’UNIVERSITA’ “Federico II “ DI NAPOLI.

CERTIFICAZIONE EIPASS

CERTIFICAZIONE LIM

CERTIFICAZIONE SKILL CODING

CERTIFICAZIONE SKILL ANIMATORE DIGITALE
CERTIFICAZIONE CORSO DATTILOGRAFIA

PASSAPORTO EUROPEO D’INFORMATICA DIDASKO MODULARE
CERTIFICAZIONE LINGUA INGLESE C1

MASTER IN B.E.S BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI

MASTER I LIVELLO LA FUNZIONE DOCENTE E IL PIANO TRIENNALE
DELL'OFFERTA FORMATIVA DIDATTICA, INCLUSIVITA' E VALUTAZIONE

MASTER CLIL INSEGNAMENTO DOCENZA LINGUA STRANIERA

PRIMA LINGUA PARLATA ITALIANO

INGLESE

BUONA CONOSCENZA DELL’ INGLESE SCRITTO E PARLATO

OTTIMA CAPACITA’ DI RELAZIONARE CON GLI ALTRI INDIVIDUI IN
AMBITI SIA LAVORATIVI CHE PERSONALI SONO CAPACE DI DARE
INFORMAZIONI IN MODO CHIARO E PRECISO, HO SVILUPPATO QUESTA
CAPICITA’ LAVORANDO COME DOCENTE E FARMACISTA
CONFRONTANDOMI CON PERSONE NUOVE OGNI GIORNO.

CAPACITA’ DI LAVORARE IN GRUPPO MATURATA IN MOLTEPLICI
SITUAZIONI LEGATE SOPRATTUTTO AL RAPPORTO CON IL PERSONALE
LAVORATIVO, SO ORGANIZZARE LE ATTIVITA’ DI LAVORO CHE MI
VENGONO AFFIDATE.

OTTIME COMPETENZE TECNICHE ED INFORMATICHE

OTTIMA CONOSCENZA PACCHETTO OFFICE IN MODO PARTICOLARE
WORD, EXECEL, OUTLOOK, POWERPIONT E ACCES.

UTILIZZO DI PIATTAFORME TELEMATICHE PER VIDEOCONFERENZE
GOOGLE MEET, SKYPE E ALTRE DI PIATTAFORME INFORMATICHE

COOSCENZA DEI SISTEMI IOS E ANDROID

ATTESTATO DI SCRITTURA CREATIVA ON-LINE



POMIGLIANO D’ARCO 27/04/2023 Carmela Russo



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome

Nazionalita
Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

*Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore
di lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

*Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore
di lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

Pagins 1 - Cumizulum wize &
[Valantina Sanfacroce]

Valentina Santacroce

Itallana
15/01/1986

Da 01/03/2007 a 19/03/2007
Charming International Hotel

Abberghiero

Traduttrice ed Interprete

Attivita di:
« Fronte Back Office
« Mediazione Linguistica in lingua spagnola e francese
« Contatti con Tour Operator Stranieri

e Traduzioni Italiano-Spagnolo e Italiano-Francese di comispondenze mal,
lettere, fax, documenti legati allattivita di scambio internazionale

Da 01/05/2007 a 01/11/2007
Centro Interdipartimentale di Servizi Linguistici e Audiovisivi (CILA)

Universita

Guida per gli studenti stranieri

Attivita di:

« Orientamento e assistenza agli studenti stranieri nel centro self-service

o Guida nella scelta dei materiali in Lingua Spagnola e Francese da impiegare
per I'apprendimento autonomo

o Selezione e catalogazione di materiali in Lingua Spagnola e Francese per lo
studio delle lingue



* Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

* Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da-a)

* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

* Date (da-a)

* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita
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Dal 03/06/2008 al 06/07/2011
TLC s.p.a. (ELDO)

Commerciale
Addetta alle vendite
Attivita di:
e Hostess di cassa
e Stipulazione di Contratti Finanziari (Agos e Findomestic)
e Stipulazione di Contratti Sky
e Stipulazione di Contratti Tim
e Stipulazione di Contratti Vodafone
e Gestione della Contabilita del Punto Vendita

Dal 11/07/2011 al 16/07/2022
Workgroup s.r.l.

Informatico
Tecnico informatico
Attivita di assistenza:
¢ Contabile
e Amministrativa
e Hardware
e Grafica
e Antiriciclaggio
¢ Software gestionali Passepartout:
o MexalBP per aziende
o Retail per aziende
o Businesspass per commercialisti

Dal 30/09/2004 al 28/02/2008
Universita “L’Orientale” di Napoli

Acquisizione approfondita della sintattica e fonetica della lingua Spagnola e

Francese

Laureata in Mediazione Linguistica e Culturale in lingua Spagnola e Francese

Dal 01/09/2000 al 30/06/2004
Liceo linguistico J.J.Rosseau

Abilita linguistiche

Maturita linguistica



CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

* Date (da-a)
* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Date (da-a)

* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Date (da-a)

* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Date (da-a)

* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

PRIMA LINGUA
ALTRE LINGUE

* Capacita di lettura

* Capacita di scrittura

* Capacita di espressione
orale
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[Valentina Santacroce]

Dal 05/10/2009 al 05/12/2009
Universita Telematica Pegaso

Certificazione Microsoft Office Specialist (MOS) livello
Master
Conoscenze acquisite:

e Word, Excel (Livello Expert)

e Access, Word, Excel, PowerPoint

Dal 07/10/2007 al 23/11/2007
Mavisoft
Certificazione Patente Europea del Computer (ECDL)
Esami sostenuti:
o  Concetti teorici di base della Tecnologia dell'Informazione
e Usare il Computer e gestire i file
e Elaborazione testi
e Foglio elettronico
e Basididati
e Presentazione
e Retiinformatiche

Dal 02/05/2007 al 02/07/2007
Laboratorio di Traduzione testi:

comprensione e traduzione di testi complessi ai fini del raggiungimento del
Livello C1 del quadro comune europeo di riferimento per la Lingua Spagnola

Dal 14/04/2006 al 14/06/2006

Laboratorio di Informatica Umanistica:

conoscenze e competenze informatiche sui tipi di software, sulla gestione e
organizzazione di documenti nel sistema operativo Windows, sulla gestione di
un documento Word, Excel e PowerPoint

Lingua ltaliana
Lingua Spagnola
Eccellente

Eccellente
Eccellente



ALTRE LINGUE

* Capacita di lettura

* Capacita di scrittura

* Capacita di espressione
orale

ALTRE LINGUE

* Capacita di lettura

* Capacita di scrittura

* Capacita di espressione
orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

CAPACITA E COMPETENZE
INFORMATICHE

PATENTE O PATENTI
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Lingua Francese

Eccellente
Eccellente

Eccellente

Lingua Inglese

Buona
Buona
Buona

Sono in grado di relazionarmi con persone di diversa nazionalita e cultura
grazie all'esperienza maturata e all'approfondimento effettuato attraverso gli
studi sostenuti. Posseggo un ottimo spirito di gruppo, non ho difficolta ad
adeguarmi ad ambienti multiculturali ed ho un’ottima capacita di
comunicazione.

Buona conoscenza dei principali Sistemi Operativi:

e Windows XP/Vista/Seven/8/10/11/2003 Server/2008 Server/2012
Server/2016 Server/2019 Server

e 0OSX

e Linux

Buona conoscenza dei pacchetti Software per la realizzazione di siti web e
applicazioni grafiche:

e Adobe Dreamviewer
e Adobe Flash

e Adobe Fireworks

e Adobe lllustrator

e Adobe PhotoShop

e Corel Draw

Ottima conoscenza dei pacchetti Software per uso d'ufficio
e Microsoft Office / Office 365
e Apple iWork

Dichiaro che le informazioni riportate nel presente Curriculum Vitae sono esatte e veritiere.

Autorizzo il trattamento dei dati personali, ivi compresi quelli sensibili, ai sensi e per gli effetti della legge
31.12.96, n. 675 per le finalita di cui al presente avviso di candidatura.



CURRICULUM VITAE

o1

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome

Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

TITOLO DI STUDIO

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[SALIERNO LUCIANO ]

SALIERNO LUCIANO
VIA EMILIA 95 ,POMIGLIANO D’ARCO 80038 (NA) ,ITALIA
081/8037394 3931474602

fisio.lucianosalierno@gmail.com

ITALIANA
15 FEBBRAIO 1992

DOTTORE IN FISIOTERAPIA —OSTEOPATA-TERAPISTA MANUALE -
CHIROPRATICO - POSTUROLOGO -AGOPUNTORE-



ESPERIENZE LAVORATIVE

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

+Date (da-—a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione o
formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

+ Date (da - a)

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita
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Dal 2020 TITOLARE CMF-CENTRO MEDICO FISIOTERAPICO POMIGLIANO
D’ARCO (NA)

Dal 2018 MEMBRO FONDANTE ASSOCIAZIONE MEDICA GPFMed
Service

Dal 2018 CONSULENTE DIDATTICO ESTERNO FISIOTERAPIA C/O
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il 2 ANNO FISIOTERAPIA
SEDE AOS DEI COLLI - DOTTORESSA MARINA CIRIELLO

Dal 2017  Responsabile e Coordinatore Team Fisioterapisti c/o:
e ISTITUTO DIAGNOSTICO VARELLI -Soccavo (NA)
e CE.T.A.C SRL (CENTRO DIAGNOSTICO A CASERTA) CE
e CENTRO MEDICO DOTT.BRIGHINA —~CASORIA (NA)
e STUDIO ORTOPEDICO DOTT. GAETANO PEZZELLA-MONTESARCHIO (BN)

Dal 2016 GESTIONE STUDIO PRIVATO C/O SOCIETA SPORTIVA FUN
TEAM -CASORIA (NA)

Dal 06 al 08/11/2019
DAVID G SIMONS ACADEMY C/O CLINICA RIABILITATIVA ANOVAGGIO

DRY NEEDLING TOP 30 DN

Attestato

ROME 2018/2019
NAIOMT-NORTH AMERICAN INSTITUTE OF ORTHOPAEDIC MANUAL THERAPY

CERTIFIED MANUAL PHYSICAL THERAPIST-CMPT

MASTER 2 LIV

20 days finalized on 2016/2018 (160 hours total)
MANUAL CONCEPTS-CURTIN UNIVERSITY

CERTIFICATE IN ORTHOPAEDIC MANUAL- COMT
INTEGRATED MANUAL THERAPY FOR THE SPINE
MASTER 2 LIV



+Date (da—a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

+Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)
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16 marzo 2018
universita Tor Vergata Roma

posturologia e osteopatia clinica integrata

Master di 1 livello in posturologia e osteopatia clinica integrata

Dal 9 all 11 febbraio 2018

Istituto di medicina dello sport di Vittorio Veneto (TV) e dell accademia italiana di manipolazioni
vertebrali

Chiroterapia e Manipolazioni Vertebrali

Attestato

12 Novembre 2016
Concordia Hospital for Special Surgery

“LA SPALLA TRA RIABILITAZIONE E CHIRURGIA” (Dr .Giovanni Di Giacomo,Dott.ssa Shirley
Sharmann,Dott.ssa Rossanan Baroni )

ATTESTATO DI PARTECIPAZIONE

23-24-25 Settembre 2016 Roma
Phiosio Vit srl

Tecniche di Bendaggio nello Sport (dott. Fernando Reyes Gil )

Diploma di Frequenza

04 Aprile 2016
Universita degli Studi di Napoli Federico I

Tirocinio nei reparti di fisiokinesiterapia , neurologia, cardio-respiratorio, pediatria presso
Monaldi —-CTO- Cotugno Ospedali dei Colli A.O.R.N

Dottore in Fisioterapia
Laurea 110/110

Argomento tesi: L'UTILIZZO DELL'ICF-CY NELLA PRESA IN CARICO DEL BAMBINO CON
PCI



*Date (da—a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

*Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

+Date (da—a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

Pagina 4 - Curriculum vitae di
[SALIERNO LUCIANO ]

20 Novembre 2015
Scuola di Medicina e Chirurgia Universita degli studi di Napoli Federico I

“ Valutazione e trattamento delle lesioni muscolari e tendinee dello Sportivo Professionista ed
Amatoriale * (dott. Luigi Amore )

Attestato di partecipazione

6, 7 giugno 2015 Napoli
PhisioVit s.r.l

“ La Terapia Fisica Strumentale : dalla scienza di base alla somministrazione del mezzo fisico”
(dott. Enrico Luzzitelli)

Attestato di partecipazione al corso di formazione

14 Gennaio 2015 Napoli
Scuola di Medicina e Chirurgia Universita degli studi di Napoli Federico I

“ |l drenaggio Linfatico Manuale : Campi di Applicazione” ( dott. Teresa Caione )

Attestato di partecipazione

10 Dicembre 2014
Scuola di Medicina e Chirurgia Universita degli studi di Napoli Federico Il

“La Terapia Manuale
Jochen Schomacher)

Attestato di partecipazione

Valutazione e Trattamento dei Muscoli Cervicali profondi “ (dott.

24 Novembre 2014
Scuola di Medicina e Chirurgia Universita degli studi di Napoli Federico Il

“ Le Disfunzioni del pavimento Pelvico . Aspetti Clinici . Valutazione funzionale e tecniche
riabilitative (dott.ssa Anna Benedetto )

Attestato di partecipazione



+Date (da-—a)

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+Date (da-a)
* Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita
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23 Aprile 2014
Scuola di Medicina e Chirurgia Universita degli studi di Napoli Federico Il

“II Riequilibrio statico secondo Mezieres “ (dott. Federico Rossi )

Attestato di partecipazione

4 Aprile 2014
Scuola di Medicina e Chirurgia Universita degli studi di Napoli Federico Il

“ Principi Neurofisiologici del Trattamento Manuale” (dott. Gianpiero Capra )

Attestato di partecipazione

25 Febbraio 2014
Scuola di Medicina e Chirurgia Universita degli studi di Napoli Federico ||

“ Taping neuromuscolare” (dott. David Blow)

Attestato di partecipazione

06 Dicembre 2013
Scuola di Medicina e Chirurgia Universita degli studi di Napoli Federico |l

“Concetto Bobath :quale intervento oggi ? “ (dott. Psiche Giannoni)

Attestato di partecipazione

30 Novembre 2013 Caserta
A.LF.l, Associazione PEGASO,PROVIDER ECM

“La Riabilitazione del Paziente Sportivo” (dott.ssa Annamaria Salzano, dott.ssa Maria
Calabrese , dott.ssa Nicoletta Gallucci)

Attestato di partecipazione



CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA

ALTRE LINGUE

* Capacita di lettura
* Capacita di scrittura
* Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

PATENTE O PATENTI
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ITALIANO

INGLESE

BUONO
BUONO
BUONO

mi relaziono spontaneamente con persone e colleghi perché ritengo essenziale in un gruppo —
soprattutto di lavoro- la collaborazione e l'intesa. ritengo che lo sport sia un elemento essenziale
dello stile di vita. attualmente gioco in una squadra di calcio a undici e mi dedico alla corsa € in
generale agli sport che si svolgono all'aperto

organizzo autonomamente il piano di lavoro rispettando le priorita delle persone e dei
colleghi, le scadenze e gli obiettivi. ho maturato questa capacita durante il tirocinio
universitario e dalle esperienze professionali susseguite.

Sistema operativo Windows ; microsoft word, power point, adobe fireworks; macchinari di
terapia fisica: Tecar , elettroterapia, ultrasuoni, laser, magneto , al termine di ogni trattamento
redigo una relazione sul percorso riabilitativo eseguito, utilizzando strumenti che forniscano dati
oggettivi riguardo i risultati raggiunti (scale di valutazione, misurazioni dirette e indirette, etc.).

Automobilistica (patente A/B)

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del
Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196
"Codice in materia di protezione dei dati personali (facoltativo)

A
JEZ



INFORMAZIONI PERSONALI

TITOLO DI STUDIO
1992

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre lingue

Inglese

ESPERIENZE LAVORATIVE

Da luglio 2021
ad ottobre 2022

Dati personali

Curriculum Vitae Roberta Scapicchio

Roberta Scapicchio

@ Pomigliano d’Arco - 80038

@ 3292951217

¥4 ropertascapicchio1974@gmail.com

Patente di guida: B

Sesso F | Data di nascita 01/09/1974 | Nazionalita Italiana

¢ Diploma Magistrale presso Istituto “De Nicola” di Napoli

Esecuzione autonoma delle attivita assegnate.

Organizzazione e svolgimento del carico di lavoro in modo autonomo ed efficiente.
Monitoraggio degli stock, delle giacenze e della rotazione delle scorte per
un’efficiente gestione del flusso delle merci.

Italiano
PRODUZIONE
COMPRENSIONE PARLATO SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
Scolastico Scolastico Scolastico Scolastico Scolastico
| |

Imprenditrice Commerciale

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno
2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali”.

© Unione europea, 2002-2018 | europass.cedefop.europa.eu Pagina 1/1



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

*Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

*Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

*Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego
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[SPEDALIERE CARMELA]

[ VIA CORRADINO, 80038, POMIGLIANO D’ARCO]

3927296495

carmelaspedaliere096@gmail.com

ITALIANA
10, LUGLIO,1971

DAL 1989 AL 1999

TIZZANO FORTUNATO - PREMODE VIP

ABBIGLIAMENTO
ADDETTA ALLE VENDITE

DAL 1999 AL 2005
MESSAGGI D’AMORE

FIORISTA
VENDITRICE

DAL 2008 Al 2009
IL BELLO DELLE DONNE

COSMETICA
ADDETTA ALLE VENDITE

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.int/transparency

www.europa.eu.int’comm/education/index_it.html

Www.eurescv-search.com



* Date (da - a)
* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Date (da - a)
* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Date (da - a)
* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Date (da - a)
* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Date (da - a)
* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego
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DAL 2012 AL 2014
TIZZANO ANTONELLA -
ABBIGLIAMENTO

RESPONSABILE

DAL 2015 AL 2016
FALL IN LOVE
ABBIGLIAMENTO

RESPONSABILE

MARZO - MAGGIO 2019
MATTIELLO STEFANO
NUOVA SOSTA

BARMAN

DAL 2019
DUBAI VILLAGE
COMPLESSO TURISTICO

BARMAN

DAL 2016 AD OGGlI
VORWERK
FOLLETTO

AGENTE

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.int/transparency
www.europa.eu.int’comm/education/index_it.html
www.eurescv-search.com



* Date (da - a) DAL 2023 AD OGGlI
* Nome e indirizzo del datore di lavoro DUBAI VILLAGE

* Tipo di azienda o settore COMPLESSO TURISTICO - CENTRO BENESSERE
* Tipo di impiego OPERATRICE
ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da-a) 1989

+ Nome e tipo di istituto di istruzione |.P.C. EUROPA PER IL COMMERCIO
o formazione
* Principali materie / abilita TURISMO
professionali oggetto dello studio
+ Qualifica conseguita OPERATRICE TURISTICA
+ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

Pagina 3 - Curriculum vitae di Per ulteriori informazioni:
[ COGNOME, gnome ] www.cedefop.eu.int/transparency
www.europa.eu.int’comm/education/index_it.html
www.eurescv-search.com



CAPACITAE

COMPETENZPERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della carriera
ma non necessariamente riconosciute da
certificati e diplomi ufficiali.

MADRELINGUA INGLESE
ALTRE LINGUA
[ FRANCESE ]
* Capacita di lettura buono
* Capacita di scrittura buono.
+ Capacita di espressione orale buono

CAPACITA E COMPETENZE ACQUISITE NELLE AZIENDE SUDDETTE

RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in
ambiente multiculturale, occupando posti
in cui la comunicazione é importante e in

situazioni in cui e essenziale lavorare in
squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE ACQUISITE NELLE AZIENDE SUDDETTE

ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e amministrazione
di persone, progetti, bilanci; sul posto di
lavoro, in attivita di volontariato (ad es.
cultura e sport), a casa, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE [USO DEL PC INMODO BASILARE]

TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

ALTRE CAPACITA E COMPETENZE [ DECOUPAGE]

Competenze non precedentemente
indicate.

PATENTE O PATENTI B

ULTERIORI INFORMAZIONI [ Inserire qui ogni altra informazione pertinente, ad esempio persone di riferimento, referenze
ecc. |
Pagina 4 - Curriculum vitae di Per ulteriori informazioni:
[ COGNOME, gnome ] www.cedefop.eu.int/transparency

www.europa.eu.int’comm/education/index_it.html
www.eurescv-search.com




INFORMAZION! PERSONALI  Roberta Terracciano
Vico Sodano, n+3, 80038 Pomigliano d'Arco . Italia
\. +39 3394456097

piffolas@yahoo.it
robertaterracdano@pec. it

Sesso Femmina 1 Data di nascita 12/10/1983 1 Nazonalita Italana

ESPERIENZA

PROFESSIONALE —m—oooro— oo
16/11/2017 al 31/07/2022 Docente presso Istituto Paritario "G. Papi”

16/0212017 al10/10/2017  Addetta Front office presso negozio Enel Energia

03/03/2016 al2 9/ 5 :
3/03/2016 21201092016 | ayorato presso Call Center telefonia Napoli Centro Direzionale

07/01/2009 al 06/01/2010 "

g Y Assistente d'aula
Presidenzadel ConsigliodeiMinistri' Ufficionazionale perilServizioCivile: Associazione volontariato
guanelliano - Progetto / Care-Napoli e provincia

« Supporto alle attivita didattiche nella scuola dellinfanzia e primaria

Attivita o settore Istruzione

[STRUZIONE E FORMAZIONE L. : E S N AT O 2

23/1212019 Master Universitario di primo livello in Metodologie e strategie didattiche per
linsegnamento della lingua italiana L2 a student stranieri(1500 ore)

09/0712018 ESB level 2 Certificate in ESOL International Al Mcdes —(C1)

20/07/2017 Laurea Magistrale in Filologia Moderna

Universita degh Studi di Napoli Federico Il
« Letteratura italiana, letteratura latina, linguistica italiana. filologia romanza

28/0212014 Laurea Triennale in Lettere Moderne

Universita degli Studi di Napoli Federico Il
. Lelteratura italiana, Storia, Geografia, Linguistica italiana, Filologia romanza

Competenze comunicative Possiedo buone competenze comunicative acquisite durante fa mia esperienza di
Assistente daula presso le scuole dellinfanza e primaria, capacita di inferazione
con ibambini e di collaborazione attiva con ilteam didocenti

Capacita di gestione di archivi dati (cartacei e digitali) acquisita mediante lunga

esperienza di organizzazione di documentazione personale




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11747/2023/R

Al nome di:
Cognome ACERRA
Nome ROSA RITA

Data di nascita 22/05/1989

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA
Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

bOLUs0: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato 0 diritto di urgenza

- :‘\'\f‘,;\ /
NOLA, 27/04/2023 10:18 ) ) IL RESPONSABILE DEU S 1ZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNDNE VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11747/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) ACERRA (nome) ROSA RITA NATA IL 22/05/1989 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
ACERRA ROSA RITA POMIGLIANO D'ARCO 22/05/1989 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

e



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11749/2023/R

Al nome di:

Cognome ALIBERTI

Nome LUIGI

Data di nascita 09/05/2000

Luogo di Nascita POLLENA TROCCHIA (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
/}Z” diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:19 IL RESPONSABILE DEJ SERVIZIO CERTIFICATIVO
' ( BRUGNONE VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO 11749/2023/R EMESSO DA CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) ALIBERTI (nome) LUIGI NATO IL 09/05/2000 A POLLENA TROCCHIA (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
ALIBERTI LUIGH POLLENA TROCCHIA 09/05/2000 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Al nome di:

Cognome

Nome

Data di nascita
Luogo di Nascita
Sesso

sulla richiesta di:

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11721/2023/R

APERUTA
SALVATORE
01/11/1996

NAPOLI (NA) - ITALIA
M

INTERESSATO

per uso:

RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
Si a;zty‘awenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

iritto di certificato 0O diritto di urgenza

IL RESPONSABILE DEL $§RVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE YITA MARIA )

NOLA, 27/04/2023 09:57

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11721/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) APERUTA (nome) SALVATORE NATO IL 01/11/1996 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita ~ Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
APERUTA SALVATORE NAPOLI 01/11/1996 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11723/2023/R

Al nome di:
Cognome CESARINO
Nome STELLA

Data di nascita 21/02/1983
Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA
Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO
per ueo; RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attestat'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato 0O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 09:59 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11723/2023/R EMESSO DA CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) CESARINO (nome) STELLA NATA IL 21/02/1983 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
CESARINO STELLA NAPOLI 21/02/1983 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11724/2023/R

Al nome di:

Cognome COPPOLA

Nome ANNUNZIATA

Data di nascita 03/12/1978

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
Adiritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:00 ; IL RESPONSABILE DL SERVIZIO CERTIFICATIVO
f (BRUG VITA MARIA )

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato e valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11724/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

(cognome) COPPOLA (nome) ANNUNZIATA NATA IL 03/12/1978 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita
COPPOLA ANNUNZIATA POMIGLIANO D'ARCO 03/12/1978 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

Pag. 2di 2



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11753/2023/R

Al nome di:
Cognome COPPOLA
Nome SALVATORE

Data di nascita 16/05/1988
Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso M
sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
}fdin‘tto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:21 / \ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
£ VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11753/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) COPPOLA (nome) SALVATORE NATO IL 16/05/1988 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita ~ Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
COPPOLA SALVATORE NAPOLI 16/05/1988 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11722/2023/R

Al nome di:
Cognome DE FALCO
Nome GIACOMO

Data di nascita 16/06/1983
Luogo di Nascita NOLA (NA) - ITALIA

Sesso M
sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso:

RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avwenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
ritto di certificato 0O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 09:58 s IL RESPONSABILE DE|l SERVIZIO CERTIFICATIVO
N y ( BRUGN VIYA MARIA)

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11722/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) DE FALCO (nome) GIACOMO NATO IL 16/06/1983 A NOLA (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
DE FALCO GIACOMO NOLA 16/06/1983 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11725/2023/R

Al nome di:

Cognome DEL NEGRO

Nome CARMELA

Data di nascita 22/04/1962

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA
Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso:

RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si att, l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato 0O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:00 { IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
\ ( BRUGNON! MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11725/2023/R EMESSO DA® CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

(cognome) DEL NEGRO (nome) CARMELA NATA IL 22/04/1962 A NAPOLI (NA) - ITALIA

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita
DEL NEGRO CARMELA NAPOLI 22104/1962 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.
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Codice Fiscale



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11726/2023/R

Al nome di:

Cognome DI MAIO

Nome MARIA

Data di nascita 13/10/1973

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si a‘ttées/wi'awenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
iritto di certificato 0O diritto di urgenza

UM
N2\

1ZIO CERTIFICATIVO
MARIA )

Iy

NOLA, 27/04/2023 10:01 / IL RESPONSABILE DEL/
[={ ( BRUGNONE X1

T

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO:® 11726/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) DI MAIO (nome) MARIA NATA IL 13/10/1873 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di.

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
DI MAIO MARIA NAPOLI 13110/1973 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11727/2023/R

Al nome di:

Cognome GAITO

Nome MARA

Data di nascita 28/03/1990

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso; RIDUZIONE DELLA META’ DELL’'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

%ritto di certificato O diritto di urgenza

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONENITA MARIA )

NOLA, 27/04/2023 10:05

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO 11727/2023/R EMESSO DA' CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) GAITO (nome) MARA NATA IL 28/03/1990 A NAPOLI (NA) - ITALIA

Pag.2di 2
“* AVWERTENZA **
Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:
Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale

GAITO MARA NAPOLI 28/03/1990 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11729/2023/R

Al nome di:

Cognome GALLUCCIO

Nome GAETANA

Data di nascita 21/07/1987

Luogo di Nascita CERCOLA (NA) - ITALIA
Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO
Per uso; RIDUZIONE DELLA META'’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si att l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato 0O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:07 IL RESPONSABIL \DEL ERVIZIO CERTIFICATIVO
(BR e\@o‘n VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11729/2023/R EMESSO DA CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) GALLUCCIO (nome) GAETANA NATA IL 21/07/1987 A CERCOLA (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di;

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
GALLUCCIO GAETANA CERCOLA 21/07/1987 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11728/2023/R

Al nome di:

Cognome IASEVOLI

Nome MARIA

Data di nascita 21/08/1977

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA
Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO
peruso. RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

di certificato 0O diritto di urgenza
S
NOLA, 27/04/2023 10:06 // , IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

" [ ( BRUGN TA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11728/2023/R EMESSO DA CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) IASEVOLI (nome) MARIA NATA IL 21/08/1977 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome dit

Cognome Nome Luogo di Nascita ~ Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
IASEVOLI MARIA NAPOLI 21/08/1977 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Morwislorododlhp Coindivin

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.31 3)

CERTIFICATO NUMERO: 11730/2023/R

Al nome di:

Cognome MARCHESE

Nome NICOLA PIETRO

Data di nascita 01/01/1970

Luogo di Nascita ROTONDI (AV) - ITALIA
Sesso M

sulla richiesta di- INTERESSATO

per uso:

RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attestd 'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato 0O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:08 L "‘J’,‘/ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

(BRUG Ns’w MARIA )

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11730/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
Pag. 2di 2

(cognome) MARCHESE (nome) NICOLA PIETRO NATO IL 01/01/1970 A ROTONDI (AV) - ITALIA

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.3183) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso
MARCHESE NICOLA PIETRO ROTONDI 01/01/1970 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

Paternita



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11731/2023/R

Al nome di:

Cognome MELE

Nome GIUSI

Data di nascita 12/06/1990

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si att 'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato 0O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:08 RS, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( ( BRUGNONE VITA MARIA )

TR

\
\

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11731/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) MELE (nome) GIUSI NATA IL 12/06/1990 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag 2di 2

** AVWERTENZA **

Centificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
MELE Glus! NAPOLI 12/06/1990 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta,



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11732/2023/R

Al nome di:

Cognome MICERA

Nome ROBERTA KATIA

Data di nascita 27/06/1978

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Sia l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato 0O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:12 / IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(BRUGN VITA MARIA)

\

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11732/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

(cognome) MICERA (nome) ROBERTA KATIA NATA IL 27/06/1978 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita
MICERA ROBERTAKATIA  POMIGLIANO D'ARCO 27/06/1978 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

Pag. 2 di 2

Codice Fiscale



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11733/2023/R

Al nome di:

Cognome NAPOLITANO

Nome NUNZIO

Data di nascita 14/04/1979

Luogo di Nascita AVELLINO (AV) - ITALIA
Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO
PAKUSO: RIDUZIONE DELLA META'’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta1'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato 0O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:13 “,_ IL RESPONSABILE DEL} 1ZIO CERTIFICATIVO
‘ ( BRUGNONE VITA MARIA )

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11733/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

(cognome) NAPOLITANO (nome) NUNZIO NATO IL 14/04/1979 A AVELLINO (AV) - ITALIA

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita
NAPOLITANO NUNZIO AVELLINO 14/04/1979

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

Pag.2di 2

Paternita Codice Fiscale



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11735/2023/R

Al nome di:

Cognome PASSARIELLO

Nome MARIA

Data di nascita 14/05/1990

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso’ RIDUZIONE DELLA META’ DELL’'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:14 =) IL RESPONSABILE DEL VIZIO CERTIFICATIVO
(BRUG E WTA MARIA)

|
AN /S /
\ : /
~ 'ﬁ_"}

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11735/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

(cognome) PASSARIELLO (nome) MARIA NATA IL 14/05/1980 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita ~ Data di nascita Sesso Paternita
PASSARIELLO MARIA POMIGLIANO D'ARCO 14/05/1990 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

Pag.2di 2



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11736/2023/R

Al nome di:
Cognome PONTICELLI
Nome ALESSANDRO

Data di nascita 06/12/1980
Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

Sesso M
sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attestal'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato 0O diritto di urgenza

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

NOLA, 27/04/2023 10:14 (AT by
/ \ ( BRUGNONE \[ITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO. 11736/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) PONTICELLI (nome) ALESSANDRO NATO IL 06/12/1980 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART, 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo diNascita ~ Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
PONTICELLI ALESSANDRO POMIGLIANO D'ARCO 06/12/1980 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/1 1/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11754/2023/R

Al nome di:

et B R Haee. (4 €olq 03
cVASA (O

Data di nascita 28/08/1987
LuogodiNascta  AVERSA (CE) - ITALIA A PPLuc AT IONG
Sesso F @ L L il &M A
o DIRETTORE
No& f-4.02 Deli ealty e 1)
sullarichiestadi:  INTERESSATO eeeert coensd (S
per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE/3L221\EI))
/Q%MLQZx

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

ﬁr’ diritto di certificato 0O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:22 i IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( } ( BRUGNONE VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11754/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

(cognome) RUSSO (nome) CARMELA NATA IL 28/08/1987 A AVERSA (CE) - ITALIA

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita
RUSSO CARMELA AVERSA 28/08/1987

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

Sesso

Paternita

Pag.2di 2




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11739/2023/R

Al nome di:

Cognome SALIERNO

Nome LUCIANO

Data di nascita 15/02/1992

Luogo di Nascita AVELLINO (AV) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato 0O diritto di urgenza

=\

\%

IL RESPONSABILE DEL $ER¥IZ}O CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA )

%)\

14
X, \\

NOLA, 27/04/2023 10:15 /

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

" MARCA DA BOLLD
Mlnlsltm dell! Feonamli £8, !
¢ delle Finanze Qrm/mJ A

gﬁnnl N\ Z ’.}}

3 '"g “‘E 8 /
%é‘ e
I\HIIHlHIHIIIlHIHII\HIlII |

AR




SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11739/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

(cognome) SALIERNO (nome) LUCIANO NATO IL 15/02/1992 A AVELLINO (AV) - ITALIA

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso
SALIERNO LUCIANO AVELLINO 15/02/1992 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

Pag. 2di 2

Paternita Codice Fiscale



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11738/2023/R

Al nome di:

Cognome SANTACROCE

Nome VALENTINA

Data di nascita 15/01/1986

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
iritto di certificato 0O diritto di urgenza

LYk IL RESPONSABILE DEI} SERVIZIO CERTIFICATIVO

NOLA, 27/04/2023 10:15
E {TA MARIA )

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11738/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

(cognome) SANTACROCE (nome) VALENTINA NATA IL 15/01/1986 A NAPOLI (NA) - ITALIA

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita ~ Data di nascita Sesso Paternita
SANTACROCE VALENTINA NAPOLI 15/01/1986 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta,

Pag.2di 2

Codice Fiscale



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11741/2023/R

Al nome di:
Cognome SCAPICCHIO
Nome ROBERTA

Data di nascita 01/09/1974
Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso F
sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL’'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta-l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato 0O diritto di urgenza

74 '/'\abun(;
> e SR
/ % 4 \\* ) \‘ |
NOLA, 27/04/2023 10:16 .," [ 7 \ IL RESPONSABILE DEL S 10 CERTIFICATIVO
(BRUGNO,\I ITAMARIA )

|

’\

|

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11741/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) SCAPICCHIO (nome) ROBERTA NATA IL 01/09/1974 A NAPOLI (NA) - ITALIA

Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:
Cognome Nome Luogo di Nasclta ~ Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale

SCAPICCHIO ROBERTA NAPOLI 01/09/1974

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11743/2023/R

Al nome di:

Cognome SPEDALIERE

Nome CARMELA

Data di nascita 10/07/1971

Luogo di Nascita PORTICI (NA) - ITALIA
Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso; RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
ydiﬁuo di certificato O diritto di urgenza

1ZIO CERTIFICATIVO

IL RESPONSABILE DEL SE
) MARIA )

NOLA, 27/04/2023 10:17

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11743/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) SPEDALIERE (nome) CARMELA NATA IL 10/07/1971 A PORTICI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita ~ Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
SPEDALIERE CARMELA PORTICI 1000711971 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




COMUNE DI POMIGLIANO D'ARCO - ¢_g812 - PROTO001 - 0016794 - Ingresso - 04/05/2023 - 15:10

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11743/2023/R

Al nome di:

Cognome SPEDALIERE

Nome CARMELA

Data di nascita 10/07/1971

Luogo di Nascita PORTICI (NA) - ITALIA
Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso; RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
ydiﬁuo di certificato O diritto di urgenza

1ZIO CERTIFICATIVO

IL RESPONSABILE DEL SE
) MARIA )

NOLA, 27/04/2023 10:17

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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COMUNE DI POMIGLIANO D'ARCO - ¢_g812 - PROTO001 - 0016794 - Ingresso - 04/05/2023 - 15:10

SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11743/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

(cognome) SPEDALIERE (nome) CARMELA NATA IL 10/07/1971 A PORTICI (NA) - ITALIA

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita ~ Data di nascita
SPEDALIERE CARMELA PORTICI 10/07/1971

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

Pag. 2di 2

Paternita Codice Fiscale




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11745/2023/R

Al nome di:

Cognome TERRACCIANO

Nome ROBERTA

Data di nascita 12/10/1983

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
ydntto di certificato 0O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:18 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNQNE VITA MARIA )

&0

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11745/2023/R EMESSO DA CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) TERRACCIANO (nome) ROBERTA NATA IL 12/10/1983 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo dI Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
TERRACCIANO ROBERTA NAPOLI 12/10/1983 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



CURRICULUM VITAE

COGNOME: RUSSO
NOME: RAFFAELE

FORMAZIONE E STUDI : Diploma di Laurea in Medicina

ESPERIENZE LAVORATIVE : Primario di Medicina d’Urgenza e Direttore del
Dipartimento di Emergenza e Accettazione presso |’ Azienda
Ospedaliera “Giuseppe Moscati” di Avellino

INCARICHI POLITICI:

1975-1980: ASSESSORE DEL COMUNE DI POMIGLIANO D’ARCO
1980-1992: SINDACO DEL COMUNE DI POMIGLIANO D’ARCO
1990-1992: CONSIGLIERE PROVINCIALE con incarico di Capogruppo
1992-1994: SENATORE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

2010-2020: SINDACO DEL COMUNE DI POMIGLIANO D’ARCO

Il sottoscritto da il consenso all’utilizzo dei dati personali ai sensi della 675/96



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

_CERTIFIGATO NUMERO: 10938/2023/R

Al nome di: e
Cognome RUSSO : ;Mﬁﬂ_ﬁﬁ D4 BOLLD
Nome RAFFAELE Wio Ll
Data di nascita 04/08/1939

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA
Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
2 diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 19/04/2023 13:18 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

( IERVOLINO FRANCESCA )

s
b

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 10938/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) RUSSO (nome) RAFFAELE NATO IL 04/08/1939 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita ~ Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
RUSSO RAFFAELE POMIGLIANO D'ARCO 04/08/1939 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.
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